ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        21.12.2016г.                                                                                                                № 259
	О внесении изменений в постановление Администрации города Шарыпово №254 от 19.12.2016г. «Об утверждении Правил определения требований к закупаемым органами местного самоуправления, структурными подразделениями Администрации города Шарыпово, структурными подразделениями Администрации города Шарыпово, осуществляющими функции и полномочия учредителя в отношении подведомственных муниципальных бюджетных учреждений и муниципальных казенных учреждений, учреждениями: МКУ «Служба городского хозяйства», МКУ «Управление капитального строительства», МКУ «Центр бухгалтерского учета и отчетности города Шарыпово» отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг) для обеспечения муниципальных нужд»

В соответствии с пунктом 2 части 4 статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Постановлением Правительства Российской Федерации от 02.09.2015 № 926 «Об утверждении общих правил определения требований к закупаемым заказчиками отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)», Постановлением Администрации города Шарыпово от 09.12.2016г. №234 «Об утверждении Требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения», руководствуясь статьей 34 Устава города Шарыпово, постановляю:

1. Внести в Постановление Администрации города Шарыпово №254 от 19.12.2016г. «Об утверждении Правил определения требований к закупаемым органами местного самоуправления, структурными подразделениями Администрации города Шарыпово, структурными подразделениями Администрации города Шарыпово, осуществляющими функции и полномочия учредителя в отношении подведомственных муниципальных бюджетных учреждений и муниципальных казенных учреждений, учреждениями: МКУ «Служба городского хозяйства», МКУ «Управление капитального строительства», МКУ «Центр бухгалтерского учета и отчетности города Шарыпово» отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг) для обеспечения муниципальных нужд» (далее по тексту – Постановление) следующие изменения:

1.1. Пункт 2 Постановления изложить в следующей редакции «Рекомендовать руководителям органов местного самоуправления, структурных подразделений Администрации города Шарыпово, структурных подразделений Администрации города Шарыпово, осуществляющих функции и полномочия учредителя в отношении подведомственных муниципальных бюджетных учреждений и муниципальных казенных учреждений, учреждений: МКУ «Служба городского хозяйства», МКУ «Управление капитального строительства», МКУ «Центр бухгалтерского учета и отчетности города Шарыпово» разработать и утвердить до 31.12.2016г. требования к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг), в соответствии с требованиями, утвержденными настоящим Постановлением».
2. Отделу экономики и планирования Администрации города Шарыпово  в течение трех рабочих дней со дня принятия настоящего Постановления разместить его в Единой информационной системе в сфере закупок в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

         3. Контроль за выполнением Постановления возложить на заместителя Главы города Шарыпово по общим вопросам Н.Н. Кабина.

4. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании «Официальный вестник города Шарыпово», размещению на официальном сайте Администрации города Шарыпово, в Единой информационной системе в сфере закупок в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Временно исполняющий полномочия

Главы города Шарыпово                                                                            А.С. Погожев